
NR. OBJEKTI SHËRBIMI OPERATORI

1 Abonim ne organet e shtypit  Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe revista POSTA SHQIPTARE SH.A  

2 Blerje  karburant  Karburant diesel O L S I  

InfoSoft Office  

EXPO VISION ALBANIA  

4 Blerje materiale  pastrimi, dezinfektimi. Mirembajtja e ndricimit te jashtem  Sapun, Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Detergjentë Malvina Visoka 

5 F/V i sistemit te kondicionimit te ISSH-se  Pajisje për ngrohje qëndrore ALTEC SHPK 

6 Furnizim i dispenserave me uje mineral natyral  Ujë mineral LAJTHIZA INVEST  

7 Hartim projekti mbi realizimin e sistemit te ri te kondicionimit VRF, ne godinen e ISSH-se  Projekte EBG 

8 Kerkese per shtypshkrime  Shtypshkronjë KRISTALINA.KH  

9 Mbikëqyrja e punimeve per F/V/Sistemi i Kondicionimit te ISSH-se  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit MCE 

10 Mbikqyrja e punimeve per rikonstruksionin e godines se ISSH  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Engineering Consulting Group 

11 Mirmbajtja e faqes zyrtare të ISSH-së  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit KEMINET  

ALSTEZO  

LUXODE STUDIO 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik, 2023

12 Mirmbajtje e zakonshme e mjeteve të transportit. Blerje  goma  për  automjetet e ISSH-se  Shërbime mirëmbajtje makinash

3 Blerje kancelari. Blerje artikuj kancelarie me logo per fundviti  Furnizime e zyrës



13 Rikonstruksion i godines se ISSH-se  Punime ndërtimi ASI-2A CO  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

15 Sherbim per larje automjete  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Xhovan Gjini 

16 Sherbime te printimit, fotokopjimit Materiale publicitare (fletpalosje, postera)  Shërbime printimi TE  ELECTRONICS 

GOLDEN TRAVEL 

ODISEA TRAVEL & TOURS  

EXPLORER TRAVEL & TOURS  

A. T. H. S.  

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

EXPLORER TRAVEL & TOURS  

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

18 Shpenzimet e sigurimit te mjeteve te transportit  Shebim per sigurimin ne rast demi ose humbje ANSIG 

17 Shpenzime udhetimi (Blerje bileta avioni)  Bileta transporti

14 Sherbim heqje mbeturina  Shërbime pastrimi



19
Sigurimi i Aseteve te ISSH,  DAQ-Lunder, Drejtorive Rajonale ,dhe Agjencive te Sigurimeve 

Shoqerore per vitin 2023
 Siguracione te lidhurame motin INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  

20 Vleresimi teknik i sistemit(egzistues) te kondicionimit te ISSH-se  Konsulence per impiantet teknike te ndertesave AGB 3 


